
 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
МЕНДЕЛЕЕВСКИЙ  

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ  
МЕНДЕЛЕЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

       
 

 

 

                  
            
  
                  РЕШЕНИЕ         КАРАР 
  
                  от 21.10.2022                   №46 

 

О внесении изменений в решение 

Менделевского городского Совета 

Менделеевского муниципального района 

Республики Татарстан от 03.11.2020 года №6 

 

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 29.12.2014 № 473-ФЗ «О территориях опережающего 

социально-экономического развития в Российской Федерации». 

Менделеевский городской Совет Менделеевского муниципального района 

Республики Татарстан РЕШИЛ: 
1. Абзац 8 пункта 3 решения Менделеевского городского Совета 

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан от 03.11.2020 №6 «О 

земельном налоге» (в ред. решения Менделеевского городского Совета 

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан от 22.07.2022 № 35) 

изменить и изложить в следующей редакции:  

«индустриальные (промышленные) парки и резиденты индустриальных 

(промышленных) парков, созданных постановлением Исполнительного комитета 

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан.  

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru и разместить на 

официальном сайте Менделеевского муниципального района 

http://mendeleevsk.tatarstan.ru  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по финансово-бюджетным вопросам Менделеевского городского Совета 

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан. 

 

Председатель городского Совета                                                            Р.И. Беляев 

 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
МЕНДЕЛЕЕВСК МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ  
МЕНДЕЛЕЕВСК ШӘҺӘР   

СОВЕТЫ 


